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HAKKINDA / 

Ayşegül Aksak,  ActionCOACH Türkiye, Kurucu Ortak / İşletme Koçu 

Ortadoğu Teknik Üniversitesi Ekonomi 

bölümünden mezun oldu. Üniversite 

hayatına devam ederken Uluslararası 

Kongre Organizasyonları’nda görev aldı 

ve kongreler düzenledi.  

Henüz 21 yaşındayken kendi Turizm 

Acentesini kurdu. 

Mezuniyetin ardından, Akbank’ta 

Bireysel Bankacılık Pazarlama 

departmanında görev aldı. Müşteri 

ihtiyacını duyma, analiz etme, ürün 

geliştirme, sistem oluşturma, marka, 

pazarlama iletişimi, müşteri 

memnuniyeti, hedef, kampanya yani 

Ürün Geliştirme ve Pazarlamaya dair her 

alanda deneyim kazandı. 

Kariyerine Deutsche Bank ve HSBC Bank’ta 2 yıl daha devam ettikten sonra, tüm biriktirdikleri ile 

başka faydalar sağlamak amacıyla yolunu KOÇLUĞA çevirdi. 

Bugün, iki ortağı ile birlikte, Dünyanın 1 numaralı İşletme ve Yönetici Koçluğu firması olan 

ActionCOACH’un Türkiye Temsilcisi olarak İşletme ve Yönetici Koçluğu yapıyor. İşletmelerin yeniden 

yapılanma ve büyüme süreçlerinde onlara eşlik ederek hayallerine ulaşmalarına yardım etmenin, 

onların da sürekli öğrenmelerine katkıda bulunmanın mutluluğunu yaşıyor. Hayatının kalan kısmını, 

girişimci olmak isteyen gençlere, Start-Up ların kanatlanıp uçmasına, Kadın Patronların her şeye 

rağmen işlerini büyütmelerine, yeni teknolojilere, yeni pazarlara, 2. Kuşak Gençlerin devir teslimlerine 

adayarak geçirecek. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bedriye Hülya, Sosyal Girişimci / Bizbizze Proje Tasarımcı ve Danışmanı 

Spora erişim ve girişimciliği araç olarak kullanarak Türkiye’de toplumsal cinsiyet eşitliği, kadınların ve kız 
çocuklarının eğitimi, girişimciliği ve güçlendirilmesini teşvik ediyor.  
 

Spor, iş yaşamı ve girişimcilik Türkiye’de geleneksel olarak 
erkeklere özgü alanlar olarak tanımlanıp teşvik edilmektedir. Bu 
sosyal olgular söz konusu faaliyetlerin gerçekleştiği mekânlar 
yoluyla da desteklenmekte, örneğin %80’den fazlasını bilardo 
salonları, futbol sahaları ve vücut geliştirme salonlarının 
oluşturduğu spor ve egzersiz merkezleri kadınları bu alandan 
neredeyse tamamen dışlamaktadır.  
 
Bedriye Hülya’nın kurucusu olduğu b-fit sadece kadınlara açık ve 
kadın dostu mekânlar yaratarak kadınlara spor yapma ve 
bedenlerini tanıma fırsatı vermiyor, aynı zamanda onlara 
hayatlarının diğer alanlarında kullanabilecekleri çeşitli bilgi ve 
beceriler de kazandırıyor.  
 
Kadınlar tarafından kurulup işletilen b-Fit merkezleri kadınların hem 
kendi işlerini kurmaları hem de iş tecrübesi kazanmalarını sağlıyor.  
 
Bedriye Hülya, kısa bir süre içinde başarılı bir franchise / bayilik 
modeliyle b-Fit merkezlerini ülkede 200 farklı noktaya yaymayı 
başardı. Yüzlerce kadına – pek çoğuna ilk defa olmak üzere - 
girişimci olma ve iş hayatına katılma yolunu açtı; 90.000 kadına 
spor ve egzersiz yapma ve kendini geliştirme imkânı yarattı. Yakın 
geçmişte b-fit merkezleri kadınların sosyal sorumluluk projeleri 
geliştirip uygulamaları için de bir platform işlevi görmeye başladı.    
 
Bizbizze Kadınlar için Fikir ve Destek Ünitesi projesini 2016’dan bu 

yana sosyal girişimci olarak tasarladı ve yürütülmesinde Bfit kapasitesini ve imkanlarını kullandırıyor, bireysel 
olarak da danışmanlık veriyor.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Berrak Kutsoy, Pegasus Hava Yolları Yönetim Kurulu Danışmanı, TOBB Genç Girişimciler Kurulu 
Danışmanı, TİM Girişimcilik Danışmanı, TÜGİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Genç Başarı Eğitim 
Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1976 Mersin doğumlu olan Berrak Kutsoy, Koç Üniversitesi İşletme Bölümü mezunudur. 
İş hayatına 1999 yılında BNP-AK-Dresdner Bank’ta Dış İşlemler Asistanı olarak başlamıştır. Daha sonra 
2001 yılında Londra Middlesex University Business School’da MBA yapmıştır. 2002 yılında Türkiye’ye 
dönerek, sırasıyla Denizbank A.Ş’de Proje Yöneticiliği ve Ünsa Ambalaj’da Yurtdışı Pazar Sorumlusu 
olarak görev yaptıktan sonra 2006 yılında Kütahya Porselen’e bağlı Alman Mitterteich markasında 
İhracat Müdürü olarak görev almıştır.  
 
Mayıs 2009’dan beri Pegasus Hava Yolları Yönetim Kurulu Başkanı Danışmanlığı ve 81 ilde 10.500 
üyesi olan TOBB Genç Girişimciler Kurulu’nun da danışmanlığını yapmaktadır.  
 
TÜGİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Genç Başarı Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi, Koç 
Üniversitesi Mezunlar Derneği üyesi, TED ( Tenis Eskrim Dağcılık Spor Kulübü ) üyesi, UİP-Uluslararası 
İşbirliği Platformu İcra Kurulu üyesi, TİM İnovasyon Haftası organizasyon komitesi üyesi ve BizBizze 
Kadınlar için Fikir Destek Merkezi Danışma Kurulu üyesi olan Kutsoy, İngilizce ve Almanca bilmektedir. 
 
Türkiye İhracatçılar Birliği'nin (TİM) girişimcilik ve inovasyon danışmanlığını yapmakta olan Kutsoy, 
girişimciliğin farkındalığının ve rol model sayısının artması  adına birçok projede yer almakta, Startup 
ve Business Life dergilerinde yazılar yazmakta, startup şirketlere mentorluk ve yatırımcılık 
yapmaktadır. 
 
 

 

 



 

Çiğdem Çil Yıldız, Danışman 

1996 yılında Trakya Üniversitesi Fen 

Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü’nden 

mezun oldu. 1996 yılında Egebank’ta MT 

olarak çalışma hayatına başladı. 1998 

yılında Portföy Yöneticisi olarak Dışbank’a 

transfer oldu. 2000 yılında Garanti 

Bankası’ndan gelen teklif üzerine Kozyatağı 

Kurumsal Şube’de çalışmaya başladı. 

Garanti Bankası’nda 15  yıl boyunca birçok 

görev ve projede yer aldı. 2009 yılında 

Şube Müdürü oldu. 2014 yılında Garanti 

Bankası Beykoz Şube Müdürlüğü 

görevinden TEB İçerenköy Şube 

Müdürlüğü görevine transfer oldu. 2016-

2017 tarihleri arasında Marmara 

Üniversitesi İktisat Fakültesi  İnovasyon ve 

Girişimcilik Ekonomisi  konusunda yüksek 

lisans yaptı. 2017 Haziran ayında TEB’den ayrılarak Azimut Portföy Yönetim A.Ş ‘ye transfer oldu. 

Çiğdem Çil Yıldız şu an Azimut Portföy Yönetim A.Ş’de Fon ve Portföy Satış ve Pazarlama Müdürü 

olarak çalışma hayatına devam etmektedir. Aynı zamanda güncel olarak firmalara özel “İnovasyon 

Farkındalığı” eğitimi konusunda çalışma yapmaktadır.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gila Benmayor, Gazeteci  

1960 yılında İstanbul'da doğdu. İstanbul 

Üniversitesi’nde İngiliz Dili ve Edebiyatı ile 

Gazetecilik eğitimi aldı. Halen gazeteci ve 

köşe yazarı olarak Hürriyet Gazetesi'nde 

yazmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

İbrahim Betil, Danışman  

(1944) (Üniversite - Robert Kolej 1968) 1994 yılına kadar, 

Türkiye’de ve yurt dışında sınai kuruluşların, bankaların genel 

müdürlüğünü, yönetim kurulu başkanlığını yaptı, 

kuruculuğunu üstlendi. 1994 yılından sonra ülkede ve 

yurtdışında eğitim ve sivil toplum çalışmalarıyla ilgilendi, bu 

kuruluşların yönetimlerinde bulundu. Üniversitelerde dersler 

verdi, radyo ve TV programları, çeşitli dergi ve gazetelerde 

köşe yazarlığı yaptı, Hafiften Bankacılık isimli bir kitap yazdı. 

Çeşitli okulların ve sivil toplum kuruluşlarının kuruculuğunu, 

yönetimini üstlendi. Halen Toplum Gönüllüleri, Öğretmen 

Akademisi, Uluslararası Hrant Dink Vakıflarında ve ENKA 

Adapazarı okullarında yönetim kurulu üyesi olup, sınai ve 

mali sektörde çeşitli şirketlerde yönetim kurulu üyeliği ve 

danışmanlık yapmaktadır. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lal Örnek Yükeb, Koç, Eğitmen, Rehber  

İlaç sektöründe uzun yıllar;  çok uluslu ve 

ulusal firmalarda, pazarlama ve satış 

alanında çeşitli kademelerde çalışmış, üst 

düzey yöneticilik yapmıştır.  

Bu dönem boyunca pazarlama, satış, 

müşteri ilişkileri yönetimi, uzlaşı 

becerileri, yetenek yönetimi, liderlik gibi 

konularda gerek yurtiçi, gerekse 

yurtdışında çeşitli kurumlardan eğitimler 

almıştır. Çalıştığı kurumların yetenek 

değerlendirme merkezlerinde aktif rol 

oynamıştır.                                                                                                   

Lal Yükeb, 2015 yılından itibaren iş 

yaşamına, bireysel ve kurumsal koç olarak 

devam etmekte, bununla birlikte eğitim 

faaliyetleri, yetenek değerlendirme ve 

gelişim merkezi çalışmalarında yer almaktadır. Kişilerin gelişimine destek olmaktan büyük keyif alır. 

Deneyimli bir profesyonel ve koç olarak kişilere ayna tutmak, kendileriyle ilgili farkındalık 

kazanmalarına destek olmak, organizasyonların daha ileriye gitmelerine katkı sağlamak amacındadır.  

International Coaching Federation tarafından verilen ACC (Associate Certified Coach) 

akreditasyonuna sahiptir.   

Dokuz Eylül Üniversitesi’nden lisans,  İÜ. İşletme İktisadı Enstitüsü’den MBA derecesine sahiptir. Evli 

ve iki çocuk annesidir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Meltem Kurtsan, HerbaFarm'ın Kurucusu, Otacı- Kurtsan Holding'in hissedarı, KAGİDER Kurucu 

Başkanı 

Eczacılık Lisans ve Fitoterapi Yüksek Lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesinde 

tamamladı.  

1980’li yıllarda çalışmaya başladığı 
Otacı - Kurtsan Şirketler Grubunda 
çeşitli görevlerde bulundu; 2004 - 
2013 yılları arasında ise grubun 
Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı 
yürüttü. Kariyeri boyunca birçok iş 
geliştirme eğitimine katıldı. 1999’da 
Harvard Business School-
OPM/Owner President Management 
Programı'nı bitirdi.  Aynı yıl 
Davos’ta düzenlenen Dünya 
Ekonomik Forumu’nda (WEF) 
Geleceğin 

Global Lideri seçildi. 
2000’de TÜSİAD’a üye olarak, Kadın Erkek Eşitliği Çalışma Grubu ile Fikri Haklar Çalışma Grubu 

Başkanlıklarını yürüttü.   

2002’de kurulmasına önderlik ettiği ve ilk iki dönem başkanlığını yürüttüğü Türkiye Kadın Girişimciler 

Derneği’nin (KAGİDER) Onur Kurulu Üyesi’dir. 

2003 yılında kurulan Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’nin (TKYD) Yönetim Kurulu ve Danışma 

Kurulu üyeliklerinde bulundu. 2003-2004 yıllarında İstanbul Sanayi Odası’nda Meclis Üyeliği yaptı. 

TOBB bünyesinde 2007’de kurulan Kadın Girişimciler Kurulu Üst Kurul Üyeliği ve İTO bünyesinde 

faaliyetlerini sürdürmekte olan İstanbul Kadın Girişimciler Kurulu'nun ilk Başkanlığını yürüttü. 2000’li 

yıllarda Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne katılma sürecinde görülen hızlanma ile birlikte AB mevzuatı ile 

uyum süreci başlamış oldu. 

Sanayicilerin ve özellikle ilaç sektöründeki bilgi ve eğitim ihtiyacını farkeden Meltem Kurtsan, 

2002’de MK Danışmanlık Eğitim Tıbbi Ürünler Ltd. Şirketi’ni kurdu. 2013 yılında, hissedarı olduğu 

Otacı- Kurtsan Şirketler Grubundaki görevlerini; aile şirketlerinin sürdürülebirliğini sağlamak amacı 

ile profesyonel ekibe devretti. 

Ekim 2014’de, kağıt, karton, tarım ve orman atıklarından ekolojik, sağlıklı ve çevreci yapı 

malzemesi ECOR markalı panelleri üreten Noble Environmental Europe AG/İşviçre Şirketinin Yönetim 

Kurulu Üyesi oldu.  

Kurtsan, şu anda Bodrum’da Herbafarm adını verdiği çiftliğinde doğal yaşam ve sağlıklı beslenme 

konularında araştırmalar yaparak tıbbi bitkiler yetiştiriyor. 

MK Danışmanlık bünyesinde eğitimler tasarlayan Kurtsan, Otacı – Kurtsan Grubu’nda “etkin hissedar” 

olarak şirketlerinin büyüme sürecini izliyor. 

 



Özden Anık Tekir, Özyeğin Üniversitesi İnovasyon ve Girişimcilik Merkezi Yöneticisi 

Anadolu Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nden mezun olan Özden Anık Tekir, sigorta sektöründe Kasra 

A.Ş. Can Sigorta A.Ş ve Aviva Hayat ve Emeklilik A.Ş. gibi kurumsal firmalarda 10 yıl çalışmıştır. Empati 

yeteneğinin güçlü olması bireysel ve 

kurumsal ilişkileri daha iyi kavramasında, 

müzakere ve satış tekniklerini 

geliştirmesinde rol oynamıştır. PDR Özel 

Eğitim Danışmanlığı ve Yönetim 

Danışmanlığı AŞ.’de PDR Conferences 

Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışmış, 

o dönemde ki  çalışmaları ile  eğitimler 

vermek  ve konferanslar 

düzenlemek  konusunda 

tecrübeler  edinmiştir. 

2008 Eylül-2009 Aralık tarihleri arasında 

Avrupa Birliği’nin KOSGEB ile birlikte 

yürüttüğü Kadın Girişimciliği Destekleme 

Projesi kapsamında, Türkiye’de açılmış 

olan dört merkezden biri olan Pendik Kadın Girişimci İş Geliştirme Merkezi’nin yöneticiliğini yapmıştır. 

2009 Aralık ayından beri Özyeğin Üniversitesi Girişimcilik Merkezi Yöneticisi olarak görev yapmaktadır 

Şu anda birçok girişimcilik eğitim programı yürütmekte, girişimcilik alanında etkinlikler düzenlemekte, 

konferans ve seminerlerde konuşmalar yapmakta ve Türkiye ve Avrupa’da önemli etkinliklerde jüri 

üyeliği yapmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sema Özbay, Hayat Denetim Danışmanlık SMMM Ltd.Şti, Kurucusu 

1981 yılında İstanbul’da doğdu. Eskişehir Anadolu 

Üniversitesi İşletme Bölümü mezunudur. 

2000-2013 yılları arasında yeminli mali müşavirlik firmasında 

Denetçi ve Yönetici olarak görev yaptı. Yeminli mali 

müşavirlik firmasında turizmden tekstile farklı onlarca 

sektörde faaliyet gösteren firmaların denetimini yaptı. 

2013 yılından bu yana kendi şirketinde, outsourcing 

muhasebe hizmetleri, vergi, sosyal güvenlik, iş hukuku gibi 

mali ve hukuki konularda hizmet vermektedir. 

Ayrıca, Ticaret Mahkemeleri’nde mesleki uzmanlık alanlarına 

giren konularda, Aile Mahkemeleri’nde ise mal rejimi 

tasfiyesi konularında Bilirkişilik yapmaktadır.  

Evli ve bir çocuk annesidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tuba İlze, kadınsanyaparsın.com/Kurucusu, Eski Gazeteci, Ekonomi Servisi  

1975’te İstanbul’da doğdu. Orta ve lise eğitimini Kadıköy 

Anadolu Lisesi’nde tamamladı. 1998 yılında İstanbul 

Üniversitesi İktisat Fakültesi’nden mezun olduktan sonra 

yine aynı üniversitede Sermaye Piyasaları ve Finansal 

Kurumlar yüksek lisansına başladı. 1999 yılında Dünya 

gazetesinde gazeteciliğe başladı. Uzun yıllar ‘işletme 

yönetim’ sayfalarını hazırladı. Aynı zamanda kariyer, eğitim, 

kişisel gelişim konularını ele aldığı ‘Farklı Bak Farklı Gör’ isimli 

köşesini yazdı. Bu süreçte kadın ekleri hazırladı, uluslararası 

kurumlar işbirliği ile konferans organizasyonlarında görev 

aldı, ‘Amatörler İçin Mortgage’ kitabının çevirisini 

gerçekleştirdi. 2013 yılında üniversite ve üniversite sonrası 

eğitime dair yazılarının yer aldığı ‘Eğitim’ köşesini yazdı. 2014 

yılında Dünya Ekonomi TV’de yayınlanmak üzere eğitim, 

kariyer ve yönetim konularını kapsayan ‘Farkındayım’ isimli 

programı hazırladı ve sundu. Yenilenebilir enerji ve sürdürülebilirlik konularının ele alındığı 

www.geleceginenerjisi.com haber portalını kurdu ve yayın yönetmenliğini yaptı. 

Yine 1999 yılında özel bir eğitim kurumunda işletme eğitimleri vermeye başladı. Halen finansal 

yönetim, sermaye piyasaları ve finansal kurumlar,  stratejik yönetim, küresel pazarlama, etkili iletişim 

teknikleri, pazarlama yönetimi, temel finans matematiği, finansal piyasalar dersleri vermeye devam 

ediyor. Ayrıca İŞKUR Meslek Edindirme Programları kapsamında gençlere ve kadınlara yönelik 

perakendecilik dersleri veriyor. Kadınlara yönelik finans okuryazarlığı çalışmalarında yer alıyor. 

 

 

 

 


